
8.03.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f45ef153-d45f-4f00-b490-f7a99599e4c7 1/3

Ogłoszenie nr 540045133-N-2019 z dnia 08-03-2019 r.

Siemiatycze: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 519589-n-2019 

Data: 01/03/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny 50653482000000, ul. ul. Szpitalna  8, 17-300  Siemiatycze, woj.

podlaskie, państwo Polska, tel. 856 552 825, e-mail zamowienia.publiczne@spzozsiemiatycze.pl, faks 856 552 825. 

Adres strony internetowej (url): www.spzozsiemiatycze.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 3 

W ogłoszeniu jest: Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 23 

W ogłoszeniu powinno być: Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 26 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa opatrunków i obłożeń zgodnie z opisem przedstawionym w

pakietach 1 – 23 stanowiących załącznik nr 2 do SIWZ – Formularze asortymentowo – ilościowo – cenowe. 2. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia, zestawienie wymaganych parametrów granicznych objętych dostawą wymienionych w ust. 1 zawierają formularz asortymentowo

ilościowy wraz z opisem, stanowi załączniki nr 2 do SIWZ w szczegółowo opisanych częściach pakietach od 1 do 23 do oferty, stanowiącym

integralną jej część, a następnie integralną część umowy dostawy. Wymienione w przedmiocie zamówienia dane (parametry) oraz wszelkie

wskazania dotyczące urządzenia (części składowe ) należy rozumieć jako określenie parametrów technicznych lub standardów jakościowych.

Oznacza to, że zgodnie z art. 29 ust 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający dopuszcza składanie w tym zakresie ofert

równoważnych. 3. Zamawiający dopuszcza wycenę przedmiotu zamówienia w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego,

przy czym ilość opakowańtrzeba przeliczyć tak aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ. 4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie

na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy dostawy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 5. W przypadku zaprzestania

stosowania niektórych produktów objętych umową w jednostkach organizacyjnych Szpitala, Zamawiający zastrzega sobie możliwość

odstąpienia od zamówienia wycofanych produktów objętych umową. 6. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia - określonym w Załączniku nr

2 - znajduje się jakikolwiek znak towarowy patent, norma czy pochodzenie, należy przyjąć, że Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na

typ i dopuszcza składanie ofert równoważnych o parametrach nie gorszych niż te, podane pod pojęciem typu. Jednocześnie przypominamy, że

zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy PZP Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest

obowiązany wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 7. Zamawiający

dołożył należytej staranności przy opisie przedmiotu zamówienia aby przedmiot nie był opisany w sposób dyskryminujący w szczególności

dołożył należytej staranności aby w żadnym punkcie opisu przedmiotu zamówienia nie użyć nazwy własnej, znaku towarowego, patentu,

źródła pochodzenia, którym mógłby faworyzować dany produkt bądź usługę. Jeżeli pomimo tego okaże się, ze w SIWZ lub załączonych



8.03.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f45ef153-d45f-4f00-b490-f7a99599e4c7 2/3

dokumentach występuje takie określenie, nazwa nie należy traktować jako wymaganie ale jako wskazanie informacyjne niewiążące dla

wykonawcy, a niespełnienie tych wskazań nie spowoduje odrzucenia oferty. 8. Ilość Towaru określona w SIWZ, przewidziana do nabycia w

okresie obowiązywania Umowy, została określona w sposób szacunkowy. Ilość Towaru nabyta przez Zamawiającego w okresie

obowiązywania Umowy może być mniejsza bądź wzrosnąć i z tego tytułu nie przysługują Wykonawcy względem Zamawiającego żadne

roszczenia, o ile Zamawiający nabędzie Towary o wartości nie niższej niż 60 % 9. Zamawiający wymaga, aby asortyment oferowany w

niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w zakresie składanej oferty spełniał warunki i posiadał niezbędne

oznakowanie, certyfikaty, deklaracje zgodności wprowadzające do obrotu i używania na terytorium państwa członkowskiego, o których mowa

w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 211 z późn. zm) 10. Zamawiający wymaga, aby produkty

oferowane w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w zakresie składanej oferty, spełniały określone normy,

posiadały aktualne karty charakterystyki oraz aktualne wpisy do Rejestru Środków Farmaceutycznych i Materiałów Medycznych dopuszczające

do obrotu i używania na terytorium RP, o których mowa w ustawie z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2017 r.

poz. 2211, z 2018 r. poz. 650, 697, 1039.). 11. Przedmiot zamówienia powinien odpowiadać wymaganiom określonym w niniejszej SIWZ.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość (w trakcie badania ofert, w określonym przez siebie terminie) zażądania pojedynczych próbek

asortymentowych, instrukcji użytkowania wyrobu oraz kart technicznych wyrobów do dokonania porównań oferowanego przedmiotu

zamówienia. 12. Okres ważności dostarczonych Towarów nie możebyć krótszy, niż 6 miesiące od dnia odbioru dostawy Towarów, dostawy

produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach, każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić

upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa opatrunków i obłożeń zgodnie z opisem

przedstawionym w pakietach 1 – 26 stanowiących załącznik nr 2 do SIWZ – Formularze asortymentowo – ilościowo – cenowe. 2. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia, zestawienie wymaganych parametrów granicznych objętych dostawą wymienionych w ust. 1 zawierają

formularz asortymentowo ilościowy wraz z opisem, stanowi załączniki nr 2 do SIWZ w szczegółowo opisanych częściach pakietach od 1 do 26

do oferty, stanowiącym integralną jej część, a następnie integralną część umowy dostawy. Wymienione w przedmiocie zamówienia dane

(parametry) oraz wszelkie wskazania dotyczące urządzenia (części składowe ) należy rozumieć jako określenie parametrów technicznych lub

standardów jakościowych. Oznacza to, że zgodnie z art. 29 ust 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający dopuszcza składanie w

tym zakresie ofert równoważnych. 3. Zamawiający dopuszcza wycenę przedmiotu zamówienia w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez

Zamawiającego, przy czym ilość opakowańtrzeba przeliczyć tak aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ. 4. Wykonawca zobowiązany jest

zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy dostawy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 5. W

przypadku zaprzestania stosowania niektórych produktów objętych umową w jednostkach organizacyjnych Szpitala, Zamawiający zastrzega

sobie możliwość odstąpienia od zamówienia wycofanych produktów objętych umową. 6. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia - określonym

w Załączniku nr 2 - znajduje się jakikolwiek znak towarowy patent, norma czy pochodzenie, należy przyjąć, że Zamawiający podał taki opis ze

wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert równoważnych o parametrach nie gorszych niż te, podane pod pojęciem typu. Jednocześnie

przypominamy, że zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy PZP Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez

Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez

Zamawiającego. 7. Zamawiający dołożył należytej staranności przy opisie przedmiotu zamówienia aby przedmiot nie był opisany w sposób

dyskryminujący w szczególności dołożył należytej staranności aby w żadnym punkcie opisu przedmiotu zamówienia nie użyć nazwy własnej,

znaku towarowego, patentu, źródła pochodzenia, którym mógłby faworyzować dany produkt bądź usługę. Jeżeli pomimo tego okaże się, ze w

SIWZ lub załączonych dokumentach występuje takie określenie, nazwa nie należy traktować jako wymaganie ale jako wskazanie informacyjne

niewiążące dla wykonawcy, a niespełnienie tych wskazań nie spowoduje odrzucenia oferty. 8. Ilość Towaru określona w SIWZ, przewidziana

do nabycia w okresie obowiązywania Umowy, została określona w sposób szacunkowy. Ilość Towaru nabyta przez Zamawiającego w okresie

obowiązywania Umowy może być mniejsza bądź wzrosnąć i z tego tytułu nie przysługują Wykonawcy względem Zamawiającego żadne

roszczenia, o ile Zamawiający nabędzie Towary o wartości nie niższej niż 60 % 9. Zamawiający wymaga, aby asortyment oferowany w

niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w zakresie składanej oferty spełniał warunki i posiadał niezbędne

oznakowanie, certyfikaty, deklaracje zgodności wprowadzające do obrotu i używania na terytorium państwa członkowskiego, o których mowa

w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 211 z późn. zm) 10. Zamawiający wymaga, aby produkty

oferowane w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w zakresie składanej oferty, spełniały określone normy,

posiadały aktualne karty charakterystyki oraz aktualne wpisy do Rejestru Środków Farmaceutycznych i Materiałów Medycznych dopuszczające

do obrotu i używania na terytorium RP, o których mowa w ustawie z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2017 r.

poz. 2211, z 2018 r. poz. 650, 697, 1039.). 11. Przedmiot zamówienia powinien odpowiadać wymaganiom określonym w niniejszej SIWZ.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość (w trakcie badania ofert, w określonym przez siebie terminie) zażądania pojedynczych próbek



8.03.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f45ef153-d45f-4f00-b490-f7a99599e4c7 3/3

asortymentowych, instrukcji użytkowania wyrobu oraz kart technicznych wyrobów do dokonania porównań oferowanego przedmiotu

zamówienia. 12. Okres ważności dostarczonych Towarów nie możebyć krótszy, niż 6 miesiące od dnia odbioru dostawy Towarów, dostawy

produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach, każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić

upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-03-12, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-03-15, godzina: 10:00, 

 

 
Drukuj


